
いよいよ「東海導遊図」中文版が新創刊致します!!既にご存じのように、2009年7月から北京、上海、
広州からの観光客に個人向け観光ビザが発給される見込みとなりました。今年1月～2月の訪日旅行
者数でも対前年比プラスと中国人の訪日意欲は極めて高いのが現状です。これに加えて個人向け観
光ビザが発給となれば、日本経済に強烈なインパクトとなる事は確実です。新創刊する「東海導遊図」
中文版は、個人向け観光ビザの発給が開始予定の7月に合わせての発行となります。この機会に、ぜひ
貴社の店舗、施設等の集客アップの決め手として「東海導遊図」中文版をご活用下さい。

【「東海導遊図」中文版・広告掲載料金】

インバウンド ご担当者  様

お問合せ先  株式会社ディーフォー
本　　　社　〒456-0018 愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-32 勢州館金山ビル5F　
　　　　　　 「東海導遊図」  担当宛　TEL 052-679-6610  FAX 052-679-6601

WEBからもお問合せが出来ます。→  http://www.dccom.co.jp
「東京導遊図」繁体中文版VOL.21、「東京導遊図」簡体中文版VOL.4「関西導遊図」中文版VOL.3も、6月末の発行になります。

携帯マップ型
メディア 「東海導遊図」  中文版 発行概要　(と う か い ど う ゆ う ず       　ち ゅ う ぶ ん ば ん)

形　　状 :  A2判・折り加工(表 4C/4C)
発行年月 :  200９年6月末日(3ヶ月間の発行予定) ※申し込み締切 2009年5月末日
発行部数 :  10万部 (年間4回合計40万部発行)
設置場所 :  全日空(中国・香港・台湾)、中国・香港・台湾の大手旅行会社、
                中部国際空港（セントレア）案内所予定、中部地区のホテル・旅館、有力観光施設、他
発　　行 :  DCコミュニケーションズ株式会社

※原稿制作費は含まれません。消費税別/ 広告枠には限りがあります。 お早めにお申し込み下さい。

いよいよ中国人の個人観光ビザが解禁!!
中国人富裕層を取り込んで集客アップを!!

新創刊!!

A タイプ
Ｂ タイプ
C タイプ
D タイプ
表 対 向
表     3
表     4

  26 × 87.3
  55 × 87.3
  84 × 87.3
171 × 87.3
171 × 87.3
171 × 87.3
171 × 87.3

￥  47,000
￥  94,000
￥140,000
￥275,000
￥320,000
￥440,000
￥490,000

→
→
→
→
→
→
→

  ￥37,600/1回
  ￥75,200/1回
￥112,000/1回
￥220,000/1回
￥256,000/1回
￥352,000/1回
￥392,000/1回

サイズ(mm) 掲載料金掲載スペース

創刊割引料金
20％OFFキャンペーン!!

・全日空が中国、香港、台湾の現地拠点にて訪日旅行者向けに配布予定!!
・中国、香港、台湾の大手旅行会社が訪日旅行者向けに配布予定!!

・国内では中部国際空港（セントレア）、中部地区のホテル、旅館等に配布予定!!

「東海導遊図」中文版
「創刊割引キャンペーン!!」のご案内


